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Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (GESAN)  ortaklarından, Harmanlı Enerji Yatırımları A.Ş., Öztürk Power 
Enerji A.Ş. ve  Baz Enerji Yatırımları A.Ş. sahip oldukları, Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve  Ticaret A.Ş.'nin (GESAN) 
ödenmiş sermayesinin yaklaşık %7,5'una karşılık gelen 34.500.000 TL nominal değerli payların, 1,00 TL nominal değerli 
pay için 65,95  TL fiyatla ekteki  tabloda  yer alan yatırımcılara satışı, Toptan Alış  Satış İşlemlerine  İlişkin  Prosedür 
kapsamında, Kurumumuz (HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.) aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Satılacak olan 34.500.000 
TL nominal değerli paylar Borsa'da  işlem görmeyen nitelikte olup işlem günü  itibarıyla Borsa'da işlem gören niteliğe 
dönüşüm işlemi tamamlanacaktır. Söz konusu işlemde satış  fiyatı  Borsa'nın "Toptan Alış  Satış İşlemlerine İlişkin 
Prosedür" hükümleri dikkate alınarak belirlenmiştir.

Alıcı Üyeler: HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş, 
TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş, Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Satış işleminin 19.06.2026  tarihinde ve işlem takasının  Pay  Piyasası takas süreci içinde  gerçekleştirilmesi 
öngörülmektedir. Satışa konu paylar üzerinde devir veya satışı engelleyici rehin, haciz, teminat vb. herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. Söz konusu işlemin  Borsa İstanbul  A.Ş. Toptan Alış Satış  İşlemlerine İlişkin Prosedür  kapsamında 
gerçekleştirilmesi için 18.06.2026 tarihinde Borsa İstanbul'a başvuru yapılmıştır. Tasarruf sahiplerinin ve kamuoyunun 
bilgisine saygı ile duyurulur.

      Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun  olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam  olarak  yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun  olduğunu,  konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için  gerekli tüm  çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.  Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara  uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu 
olduğumuzu beyan ederiz.
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